DD1199DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2021 年 5 月 19 日 星期三

证券代码：603949 证券简称：雪龙集团 公告编号：2021-024

雪龙集团股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 5月 18日
(二) 股东大会召开的地点：宁波市北仑区黄山西路 211号公司 4楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 17
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 157,414,440
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 75.0285

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，由董事长贺财霖先生主持。 会议采取现场投票及网络投票相结

合的表决方式进行表决，会议的召集、召开、出席会议人员资格及表决方式符合《公司法》、《上市公司
股东大会规则》等有关法律法规和《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7人，出席 6人，董事贺群艳女士因出差未能出席本次会议；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人；
3、 副总经理兼董事会秘书竺菲菲女士出席了本次会议，财务总监张红意女士列席了本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：《2020年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 157,400,040 99.9908 14,400 0.0092 0 0.0000

2、 议案名称：《2020年度监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 157,395,300 99.9878 19,140 0.0122 0 0.0000

3、 议案名称：《2020年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 157,397,800 99.9894 16,640 0.0106 0 0.0000

4、 议案名称：《2020年年度报告及其摘要》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 157,400,040 99.9908 14,400 0.0092 0 0.0000

5、 议案名称：《关于 2020年度利润分配方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 157,362,900 99.9672 51,540 0.0328 0 0.0000

6、 议案名称：《关于续聘 2021年审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 157,400,040 99.9908 14,400 0.0092 0 0.0000

7、 议案名称：《关于确认 2020年度董事及监事薪酬的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 157,374,300 99.9745 40,140 0.0255 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 《关于 2020年度利润分
配方案的议案》 7,882,660 99.3504 51,540 0.6496 0 0.0000

6 《关于续聘 2021 年审计
机构的议案》 7,919,800 99.8185 14,400 0.1815 0 0.0000

7 《关于确认 2020 年度董
事及监事薪酬的议案》 7,894,060 99.4940 40,140 0.5060 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明
无。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所
律师：乔营强、王婷婷
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规及《公司章程》的规定；出席本次股

东大会的人员资格均合法有效；本次股东大会的表决程序符合有关法律、法规及《公司章程》的规定，
表决结果合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

雪龙集团股份有限公司
2021 年 5 月 18 日

证券代码：600847 证券简称：万里股份 公告编号：2021-013

重庆万里新能源股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 5月 18日
(二) 股东大会召开的地点：北京市丰台区郭公庄中街 20号院北京方向 A座 15楼小 VIP会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 7
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 28,115,168
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 18.3414

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，由董事长莫天全先生主持，本次会议以现场投票与 网络投票相结

合的方式进行表决，会议的召集、召开和表决方式符合《公司法》、《上市公司股东大会议事规则》及
《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 8人，以现场结合通讯方式出席 8人；
2、 公司在任监事 3人，以现场结合通讯方式出席 3人；
3、 董事会秘书出席了会议；其他高管列席了会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于 2020年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 28,115,168 100 0 0 0 0
2、 议案名称：关于 2020年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 28,115,168 100 0 0 0 0
3、 议案名称：关于 2020年年度报告全文及摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 28,115,168 100 0 0 0 0
4、 议案名称：关于 2020年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 28,115,168 100 0 0 0 0
5、 议案名称：关于 2020年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 28,115,168 100 0 0 0 0
6、 议案名称：关于续聘公司 2021年度财务审计机构和内部控制审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 28,115,168 100 0 0 0 0
7、 议案名称：关于对公司 2021年日常关联交易进行预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 334,900 100 0 0 0 0
8、 议案名称：关于增补董事的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 28,115,168 100 0 0 0 0
(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于 2020 年度董事会工作
报告的议案 334,900 100 0 0 0 0

2 关于 2020 年度监事会工作
报告的议案 334,900 100 0 0 0 0

3 关于 2020 年年度报告全文
及摘要的议案 334,900 100 0 0 0 0

4 关于 2020 年度财务决算报
告的议案 334,900 100 0 0 0 0

5 关于 2020 年度利润分配预
案的议案 334,900 100 0 0 0 0

6
关于续聘公司 2021 年度财
务审计机构和内部控制审
计机构的议案

334,900 100 0 0 0 0

7 关于对公司 2021 年日常关
联交易进行预计的议案 334,900 100 0 0 0 0

8 关于增补董事的议案 334,900 100 0 0 0 0

(三) 关于议案表决的有关情况说明
上述议案均为普通决议议案，已获得出席本次股东大会的股东及股东代表所持有 效表决权的半

数以上表决通过。
上述议案 7涉及关联交易， 关联股东家天下资产管理有限公司及深圳市南方同正投资有限公司

回避了表决。
本次会议还听取了独立董事 2020年度述职报告。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：重庆坤源衡泰律师事务所
律师：张兰蝶、刘威娜
2、 律师见证结论意见：
万里公司 2020年年度股东大会的召集与召开程序、出席会议人员资格和召集人资格以及股东大

会的表决程序和表决结果等事项符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》、《实施细则》及《公司章
程》的规定，本次股东大会出席会议人员资格和召集人资格、股东大会的表决程序和表决结果等事项
均合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

重庆万里新能源股份有限公司
2021 年 5 月 18 日

证券代码：600617 证券简称：国新能源 公告编号：2021-047

山西省国新能源股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 5月 18日
(二) 股东大会召开的地点：山西示范区中心街 6号西座，四楼 8号会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 8
其中：A股股东人数 8
境内上市外资股股东人数（B股） 0
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 900,222,052
其中：A股股东持有股份总数 900,222,052
境内上市外资股股东持有股份总数(B股) 0
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 65.32844
其中：A股股东持股占股份总数的比例（%） 65.32844
境内上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 0.00000

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事刘联涛先生主持，会议的召集、召开、表决方式符合《公司法》及《公司章

程》的有关规定。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 11人，出席 6人，董事刘军先生、凌人枫先生、兰旭先生、陈勇明先生因公出差未

出席；独立董事丁宝山先生因公出差未出席；
2、 公司在任监事 5人，出席 5人；
3、 董事会秘书张帆先生出席；公司高管刘联涛先生、毋建冰女士、高伟女士、王吉先生、邸晖先生

列席。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1. 议案名称：关于公司 2020年年度报告全文及摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

2. 议案名称：关于公司 2020年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

3. 议案名称：关于公司 2020年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

4. 议案名称：关于公司 2020年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

5. 议案名称：关于公司 2020年度利润分配的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

6. 议案名称：关于续聘大华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2021年度审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

7. 议案名称：关于公司 2021年度对子公司提供担保额度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

8. 关于全资子公司山西天然气有限公司向关联方提供担保的议案
8.01. 议案名称： 关于全资子公司山西天然气有限公司向临汾市城燃天然气有限公司提供 5,000

万元全额担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

8.02. 议案名称： 关于全资子公司山西天然气有限公司向山西普华燃气有限公司提供 4,000 万元
全额担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

8.03. 议案名称：关于全资子公司山西天然气有限公司向山西三晋新能源发展有限公司提供 4,900
万元担保的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

9. 关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案
9.01. 议案名称：关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案（一）
审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 263,695,678 99.99987 348 0.00013 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 263,695,678 99.99987 348 0.00013 0 0.00000

9.02. 议案名称：关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案（二）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 783,095,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 783,095,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

9.03 议案名称：关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案（三）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 755,353,234 99.99995 348 0.00005 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 755,353,234 99.99995 348 0.00005 0 0.00000

9.04. 议案名称：关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案（四）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

10. 议案名称：关于公司拟非公开发行短期公司债券的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

11. 议案名称：关于公司拟注册发行定向债务融资工具的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

12. 议案名称：关于全资子公司拟注册发行超短期融资券的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000
B股 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000
普通股合计： 900,221,704 99.99996 348 0.00004 0 0.00000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于公司 2020 年年度报告全
文及摘要的议案 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

2 关于公司 2020 年度董事会工
作报告的议案 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

3 关于公司 2020 年度监事会工
作报告的议案 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

4 关于公司 2020 年度财务决算
报告的议案 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

5 关于公司 2020 年度利润分配
的议案 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

6
关于续聘大华会计师事务所
（特殊普通合伙） 为公司 2021
年度审计机构的议案

1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

7 关于公司 2021 年度对子公司
提供担保额度的议案 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

8.01
关于全资子公司山西天然气
有限公司向临汾市城燃天然
气有限公司提供 5,000万元全
额担保的议案

1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

8.02
关于全资子公司山西天然气
有限公司向山西普华燃气有
限公司提供 4,000万元全额担
保的议案

1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

8.03
关于全资子公司山西天然气
有限公司向山西三晋新能源
发展有限公司提供 4,900万元
担保的议案

1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

9.01 关于公司 2021 年度日常关联
交易预计的议案（一） 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

9.02 关于公司 2021 年度日常关联
交易预计的议案（二） 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

9.03 关于公司 2021 年度日常关联
交易预计的议案（三） 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

9.04 关于公司 2021 年度日常关联
交易预计的议案（四） 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

10 关于公司拟非公开发行短期
公司债券的议案 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

11 关于公司拟注册发行定向债
务融资工具的议案 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

12 关于全资子公司拟注册发行
超短期融资券的议案 1,701,208 99.97955 348 0.02045 0 0.00000

(三) 关于议案表决的有关情况说明
本次议案的所有决议均获得通过。 其中，议案 9.01-9.03相关股东进行了回避表决。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所
律师：鄯颖、吴焕焕
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、召集人及出席本次股东大会人员的资格、

本次股东大会的表决程序和表决结果等相关事宜符合《公司法》《股东大会规则》等有关法律法规、规
范性文件以及公司章程的规定；本次股东大会的决议合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

山西省国新能源股份有限公司
2021 年 5 月 18 日

证券代码：688606 证券简称：奥泰生物 公告编号：2021-011

杭州奥泰生物技术股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2021年 5月 18日
（二）股东大会召开的地点：浙江省杭州市杭州经济技术开发区 5 号大街 297 号杭州盛泰开元名

都大酒店
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 27
普通股股东人数 27
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 40,596,086
普通股股东所持有表决权数量 40,596,086
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 75.3116
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 75.3116

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由董事会召集，由董事长高飞主持，以现场投票与网络投票相结合的方式进行表决。 会

议的召集、召开与表决符合《公司法》及《公司章程》的规定。
（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 5 人，出席 4 人，其中独立董事谢诗蕾女士因工作原因委托独立董事裘娟萍女

士代为出席会议；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人；
3、 董事会秘书傅燕萍出席了本次会议，其他公司高管列席了会议。
二、 议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、 议案名称：《2020年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 40,589,681 99.9842 6,005 0.0147 400 0.0011
2、 议案名称：《2020年度监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 40,589,681 99.9842 6,005 0.0147 400 0.0011
3、 议案名称：《公司 2020年年度报告及其摘要》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 40,589,681 99.9842 6,005 0.0147 400 0.0011
4、 议案名称：《2020年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 40,589,681 99.9842 6,005 0.0147 400 0.0011
5、 议案名称：《2021年度财务预算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 40,589,681 99.9842 6,005 0.0147 400 0.0011
6、 议案名称：《2020年度利润分配方案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 40,588,137 99.9804 7,549 0.0185 400 0.0011
7、 议案名称：《2021年度预计日常关联交易情况》
审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 37,133,676 99.9827 6,005 0.0161 400 0.0012
8、 议案名称：《2021年度董事薪酬与考核方案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 40,589,681 99.9842 6,005 0.0147 400 0.0011
9、 议案名称：《2021年度监事薪酬与考核方案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 40,589,681 99.9842 6,005 0.0147 400 0.0011
10、 议案名称：《关于公司续聘 2021年度审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 40,589,681 99.9842 6,005 0.0147 400 0.0011
（二）现金分红分段表决情况

股东分段情况
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以上普通股股
东 30,301,005 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普通股股
东 9,454,466 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普通股股
东 832,666 99.0543 7,549 0.8980 400 0.0477

其中： 市值 50 万以下
普通股股东 2,000 36.5898 3,066 56.0922 400 7.3180

市值 50万以上普通股
股东 830,666 99.4632 4,483 0.5368 0 0.0000

（三）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

6 《2020 年度利润分配
方案》 7,837,132 99.8986 7,549 0.0962 400 0.0052

7 《2021 年度预计日常
关联交易情况》 7,838,676 99.9183 6,005 0.0765 400 0.0052

8 《2021 年度董事薪酬
与考核方案》 7,838,676 99.9183 6,005 0.0765 400 0.0052

10
《关于公司续聘 2021
年度审计机构的议案》 7,838,676 99.9183 6,005 0.0765 400 0.0052

（四）关于议案表决的有关情况说明
1、第 6、7、8、10项议案对中小投资者单独计票
2、除审议通过上述议案外，本次股东大会听取了《2020年度独立董事述职报告》
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市通商律师事务所上海分所
律师：商宇洲、廖学勇
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律法规及公司章程的规定；出席本次股东大会人

员资格、本次股东大会召集人资格均合法有效；本次股东大会的表决程序符合有关法律法规及公司章
程的规定，本次股东大会的表决结果合法有效。

特此公告。
杭州奥泰生物技术股份有限公司

董事会
2021 年 5 月 19 日

证券代码：603883 证券简称：老百姓 公告编号：2021-055

老百姓大药房连锁股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 5月 18日
(二) 股东大会召开的地点：长沙市开福区青竹湖路 808号老百姓十五楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 36
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 272,494,171
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 66.6681

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开，老百姓大药房连锁股份有限公司（以下简

称“公司”）董事会召集本次会议。董事长谢子龙先生主持本次会议。本次会议的召集、召开和表决方式
符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》和公司《股东大会议事规则》的规定，合
法有效。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9人，出席 5人，董事黄玕、郑嘉齐，独立董事黄伟德、周京因工作原因未出席会

议；；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人；
3、 董事会秘书冯诗倪出席本次会议；公司其他高管列席本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于公司 2020年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 272,364,691 99.9524 100 0.0000 129,380 0.0476
2、 议案名称：关于公司 2020年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 272,364,691 99.9524 100 0.0000 129,380 0.0476
3、 议案名称：关于公司 2020年度报告及摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 272,364,691 99.9524 100 0.0000 129,380 0.0476
4、 议案名称：关于公司 2020年度财务决算及 2021年度财务预算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 255,017,832 93.5865 17,346,959 6.3659 129,380 0.0476
5、 议案名称：关于公司 2020年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 272,494,071 99.9999 100 0.0001 0 0.0000
6、 议案名称：关于公司创新合伙人计划暨关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 254,273,241 93.3132 18,220,930 6.6868 0 0.0000
关联股东王黎、杨芳芳、王琴、朱景炀、胡健辉、冯诗倪回避表决。
7、 议案名称：关于公司续聘 2021年度审计机构的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 270,657,679 99.3260 1,707,112 0.6264 129,380 0.0476
8、 议案名称：关于公司及子公司 2021年度向银行申请授信额度及提供担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 272,172,893 99.8820 321,278 0.1180 0 0.0000
9、 议案名称：关于公司 2020年度独立董事履职报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 272,364,691 99.9524 100 0.0000 129,380 0.0476
10、 议案名称：关于公司 2020年度董事、监事和高级管理人员薪酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 272,465,611 99.9895 100 0.0000 28,460 0.0105
11、 议案名称：关于变更公司注册资本、经营范围及修改《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 272,494,071 99.9999 100 0.0001 0 0.0000
(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5
关于公司 2020 年度
利润分配预案的议
案

46,625,333 99.9997 100 0.0003 0 0.0000

6
关于公司创新合伙
人计划暨关联交易
的议案

28,404,503 60.9206 18,220,930 39.0794 0 0.0000

7
关于公司续聘 2021
年度审计机构的议
案

44,788,941 96.0611 1,707,112 3.6613 129,380 0.2776

8
关于公司及子公司
2021 年度向银行申
请授信额度及提供
担保的议案

46,304,155 99.3109 321,278 0.6891 0 0.0000

10
关于公司 2020 年度
董事、监事和高级管
理人员薪酬的议案

46,596,873 99.9387 100 0.0002 28,460 0.0611

(三) 关于议案表决的有关情况说明
1、 本次会议审议的十一项议案均获通过；
2、 议案 11为特别决议议案，获得出席会议股东及股东代表所持有效表决权股份总数的 2/3 以上

通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：湖南启元律师事务所
律师：袁慧芬、唐萌慧
2、 律师见证结论意见：
本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件以及

《公司章程》的规定；本次股东大会出席会议人员资格及会议召集人资格合法有效；本次股东大会的表
决程序及表决结果合法有效。

四、 备查文件目录
1、 股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

老百姓大药房连锁股份有限公司
2021 年 5 月 19 日

证券代码：600186 证券简称：莲花健康 公告编号：2021-022

莲花健康产业集团股份有限公司
2021 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 5月 18日
(二) 股东大会召开的地点：河南省项城市莲花大道 18号公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 25

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 342,901,670

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 24.8493

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
大会表决方式符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议由公司董事会召集，董事长王维法先生主

持本次股东大会。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9人，出席 4 人，董事陈永健先生、李厚文先生，独立董事吴志伟先生、汪和俊先

生、陈茂新先生因工作原因未出席本次会议；
2、 公司在任监事 3人，出席 1人，监事于腾先生、李杰女士因工作原因未出席本次会议；
3、 董事会秘书罗贤辉先生出席了本次会议，公司高级管理人员列席了本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：《关于为子公司提供担保的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 341,018,070 99.4506 1,883,600 0.5494 0 0.0000

2、 议案名称：《关于修订公司章程的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 341,051,070 99.4603 1,850,600 0.5397 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 《关于为子公司提供
担保的议案》 1,619,681 46.2332 1,883,600 53.7668 0 0.0000

2 《关于修订公司章程
的议案》 1,652,681 47.1752 1,850,600 52.8248 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明
议案 2 为特别决议议案，已获得参与现场和网络投票的有表决权股东（包括股东代理人）所持表

决权总数的 2/3以上同意通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：金杜律师事务所
律师：谢元勋律师、刘洋律师
2、 律师见证结论意见：
金杜律师事务所指派谢元勋律师、刘洋律师出席本次股东大会进行见证并出具了法律意见书，认

为公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》等相关法律、行政法规、《股东大会规
则》和《公司章程》的规定；出席本次股东会的人员和召集人的资格合法有效；本次股东大会的表决程
序和表决结果合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所经办律师签字并加盖公章的法律意见书。

莲花健康产业集团股份有限公司
2021 年 5 月 19 日

证券代码：601607 证券简称：上海医药 编号：临 2021-044
债券代码：155006 债券简称：18上药 01

上海医药集团股份有限公司关于
辛伐他汀片通过仿制药一致性评价的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
近日，上海医药集团股份有限公司（以下简称“上海医药”或“公司”）控股子公司上海信谊万象药

业股份有限公司（以下简称“信谊万象”）收到国家药品监督管理局（以下简称“国家药监局”）颁发的关
于辛伐他汀片（规格 10mg、20mg，以下简称“该药品”）的《药品补充申请批准通知书》（通知书编号：
2021B01317、2021B01318），该药品通过仿制药质量和疗效一致性评价。

一、该药品的基本情况
药品名称：辛伐他汀片
剂型：片剂
规格：10mg、20mg
注册分类：化学药品
申请人：上海信谊万象药业股份有限公司
原批准文号：国药准字 H19980054、国药准字 H19980055

审批结论：本品通过仿制药质量和疗效一致性评价
二、 该药品的相关信息
辛伐他汀片主要适用于高脂血症、冠心病、患有杂合子家族性高胆固醇血症的儿童患者，由 Merck

Sharp ＆ Dohme Limited研发，最早于 1991年在美国上市。2019年 1月，信谊万象就该药品仿制药一致
性评价向国家药监局提出申请并获受理。截至本公告日，公司针对该药品的一致性评价已投入研发费
用约人民币 1,027万元。

截至本公告日，中国境内该药品的主要生产厂家为瀚晖制药有限公司、浙江京新药业股份有限公
司、福建东瑞制药有限公司、广州南新制药有限公司等。IQVIA数据库显示，2020年该药品口服片剂医
院采购金额为人民币 24,212万元。 2020年，信谊万象的辛伐他汀片销售收入为人民币 1,254万元。

三、对上市公司影响及风险提示
根据国家相关政策， 通过一致性评价的药品品种在医保支付及医疗机构采购等领域将获得更大

的支持力度。 因此信谊万象的辛伐他汀片通过仿制药一致性评价，有利于扩大该药品的市场份额，提
升市场竞争力，同时为公司后续产品开展仿制药一致性评价工作积累了宝贵的经验。

因受国家政策、市场环境等不确定因素影响，该药品可能存在销售不达预期等情况，具有较大不
确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。
上海医药集团股份有限公司

董事会
二零二一年五月十九日